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Open Belgisch Kampioenschap 2017 Antwerpen

Gedetailleerde resultaten

Antwerpen

6.5.3.2

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte meisjes E 1m

Sterre van Veen (2008) -- Joop StotijnDSZ #2008010421

101C 1 1,2 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 24,00 24,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 7,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 33,15 57,15  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 23,10 80,25  Zweef binnenwaarts

102B 1 1,5 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 104,25  Salto voorover

Lilly van der Wyck (2008) -- Joop StotijnDSZ #2008006662

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 19,80 19,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 46,15  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 21,70 67,85  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 24,50 92,35  Salto voorover

Frederieke Henst (2010) -- Azsc #***3

101A 1 1,4 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0   13,0 18,20 18,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,0 4,0 3,5 5,0 4,5   13,5 22,95 41,15  Zweef achterover

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 18,90 60,05  Salto voorover

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 19,50 79,55  Salto achterover

Jasmijn Wichern (2008) -- SDW Diving Leiden 4

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5   14,0 16,80 16,80  Zweef voorover

200A 1 1,1 5,0 4,0 4,5 4,5 5,5   14,0 15,40 32,20  Rechtstandige sprong achterwaarts

100C 1 1,1 3,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,0 12,10 44,30  Rechtstandige sprong voorwaarts

5111A 1 1,8 3,5 2,5 2,0 4,0 3,5   9,5 17,10 61,40  Zweef voorover met ½ schroef

Elodie Bockstahl (2008) -- Joop StotijnDSZ 5

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 18,70 18,70  Rechtstandige sprong achterwaarts

5101A 1 1,2 2,5 2,0 2,0 3,0 3,0   7,5 9,00 27,70  Rechtstandige sprong voorwaarts met halve schroef

101A 1 1,4 3,0 2,0 0,5 3,0 4,0   8,0 11,20 38,90  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,0 3,5 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 61,00  Zweef achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens E 1m

Justus Henst (2008) -- Azsc #***1

101B 1 1,3 5,5 6,0 7,5 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Zweef voorover

202A 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 28,90 52,30  Salto achterover

302C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 23,20 75,50  Contra salto

5221D 1 1,7 4,5 4,5 6,0 5,5 5,5   15,5 26,35 101,85  Salto achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Meisjes D 1m

Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 #2006017701

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

201A 1 1,7 6,5 6,5 7,5 6,0 6,5   19,5 33,15 62,90  Zweef achterover

301A 1 1,8 5,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 30,60 93,50  Contra zweef

403C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 4,5 5,5   12,0 26,40 119,90  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 3,5 4,5 4,0 5,5 5,5   14,0 30,80 150,70  Dubbele salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Meisjes D 1m

Clarissa Henst (2007) -- Azsc #AZSC/21104/072

101A 1 1,4 4,0 4,0 5,0 5,5 5,5   14,5 20,30 20,30  Zweef voorover

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 27,20 47,50  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 32,30 79,80  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 24,50 104,30  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 20,80 125,10  1½ salto voorover

Julia Raanhuis (2006) -- Joop StotijnDSZ #2006026863

5101A 1 1,2 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 21,00 21,00  Rechtstandige sprong voorwaarts met halve schroef

101C 1 1,2 7,0 6,5 5,0 6,0 6,5   19,0 22,80 43,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 25,50 69,30  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 91,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 24,80 115,80  1½ salto voorover

Nikita de Kock (2006) -- Joop StotijnDSZ #2006026884

5101A 1 1,2 5,5 6,0 4,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Rechtstandige sprong voorwaarts met halve schroef

102B 1 1,5 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0   14,5 21,75 41,55  Salto voorover

201A 1 1,7 5,0 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 63,65  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 84,65  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 108,65  1½ salto voorover

Tess Bol (2007) -- Joop StotijnDSZ #2007001345

5101A 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 18,00 18,00  Rechtstandige sprong voorwaarts met halve schroef

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 18,60 36,60  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 4,0 3,5 5,0 4,5   13,0 22,10 58,70  Zweef achterover

102C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 21,00 79,70  Salto voorover

202C 1 1,5 3,5 3,0 1,5 2,0 3,0   8,0 12,00 91,70  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens D 1m

Marcel Sutedja (2007) -- Joop StotijnDSZ #2007011071

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 18,85 46,60  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 18,00 64,60  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 24,80 89,40  Contra zweef

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 28,00 117,40  1½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Meisjes 1m

Hilde Spaan (2004) -- SDW Diving Leiden #2004021301

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 61,25  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 94,05  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 122,10  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 152,70  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 41,80 194,50  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 29,70 224,20  1½ salto binnenwaarts

Lisa de Boer (2004) -- Azsc #AZSC/21152/042

101A 1 1,4 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Zweef voorover

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 51,60  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 74,55  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 102,30  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 131,75  Salto voorover met hele schroef

202A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 27,20 158,95  Salto achterover

104C 1 2,2 5,5 5,5 7,0 6,5 6,0   18,0 39,60 198,55  Dubbele salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Meisjes 1m

Elin Luteijn (2004) -- Joop StotijnDSZ #2004044763

101B 1 1,3 4,5 3,5 5,0 5,0 4,5   14,0 18,20 18,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 45,40  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 4,0 4,5 5,0 4,0   13,5 22,95 68,35  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 94,60  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 5,0 4,5 5,0 6,0 3,5   14,5 24,65 119,25  Salto achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 4,5 6,0 6,5 6,0   17,5 28,00 147,25  1½ salto voorover

402C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 178,45  Salto binnenwaarts

Loran Bol (2004) -- Joop StotijnDSZ #2004029544

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 23,80 23,80  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 51,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,5 4,5 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 79,00  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5   16,5 24,75 103,75  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,0 3,0 4,0 3,0 3,5   9,5 18,05 121,80  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 28,60 150,40  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 26,40 176,80  Salto binnenwaarts

Melissa van`t Wout (2005) -- Joop StotijnDSZ 5

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 6,0   14,0 21,00 48,20  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 4,0 3,0 4,0 4,5 3,5   11,5 18,40 66,60  Contra zweef

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 19,00 85,60  1½ salto achterover

5221D 1 1,7 4,5 4,0 5,0 4,5 5,5   14,0 23,80 109,40  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,0 3,0 4,0 3,5 3,5   11,0 24,20 133,60  Dubbele salto voorover

5122D 1 1,9 5,0 7,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 166,85  Salto voorover met hele schroef

Julia Snoeys (2004) -- SBC2000 #2004041526

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  Zweef voorover

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 18,90 35,70  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 59,50  Zweef achterover

302C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 23,20 82,70  Contra salto

5211A 1 1,8 3,5 3,0 3,0 5,5 4,5   11,0 19,80 102,50  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5   16,5 26,40 128,90  1½ salto voorover

202C 1 1,5 3,0 4,0 4,0 5,0 3,5   11,5 17,25 146,15  Salto achterover

Soraya Van Zandbergen (2005) -- Azsc #AZSC/21059/057

101A 1 1,4 6,0 5,5 6,0 7,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Zweef voorover

201B 1 1,6 3,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,0 19,20 44,40  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 20,40 64,80  Contra zweef

401B 1 1,5 3,5 4,0 4,5 5,5 4,5   13,0 19,50 84,30  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 2,5 3,0 3,5 2,0 2,5   8,0 14,40 98,70  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 3,5 3,5 5,0 6,5 6,0   14,5 23,20 121,90  1½ salto voorover

202A 1 1,7 3,5 4,0 3,0 3,0 4,0   10,5 17,85 139,75  Salto achterover

Caroline van Dijke (2005) -- Joop StotijnDSZ #2005031128

101B 1 1,3 3,5 3,0 4,5 4,0 4,5   12,0 15,60 15,60  Zweef voorover

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 38,10  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0   13,5 20,25 58,35  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 4,5 5,5   14,0 22,40 80,75  Contra zweef

5111A 1 1,8 4,0 3,5 4,5 3,5 4,5   12,0 21,60 102,35  Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 3,5 5,0   12,0 19,20 121,55  1½ salto voorover

402C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 16,80 138,35  Salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Meisjes 1m

Machteld Henst (2005) -- Azsc #***9

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5   12,5 17,50 17,50  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 4,0   18,0 30,60 48,10  Zweef achterover

302C 1 1,6 4,0 3,0 3,0 3,0 4,5   10,0 16,00 64,10  Contra salto

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 21,00 85,10  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 2,0 2,5 3,0 3,0 2,5   8,0 14,40 99,50  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 2,5 2,5 2,0 2,5 3,0   7,5 12,00 111,50  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 19,50 131,00  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Jongens 1m

Florian Prins (2005) -- Joop StotijnDSZ #2005004031

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,5 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 48,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 72,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 29,75 102,65  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5   16,5 34,65 137,30  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 169,20  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 3,5 3,0 3,0 3,5 2,5   9,5 20,90 190,10  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,0 3,5 3,5 4,0 5,0   11,0 20,90 211,00  Salto voorover met hele schroef

Aiden Liebens (2005) -- Gzvn #GZVN/11130/052

201A 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 20,40  Zweef achterover

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 28,80 49,20  Zweef achterover met ½ schroef

401C 1 1,4 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 68,10  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 19,20 87,30  Contra zweef

101C 1 1,2 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 21,60 108,90  Zweef voorover

103C 1 1,6 4,5 3,5 3,0 4,5 4,5   12,5 20,00 128,90  1½ salto voorover

302C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,0 24,00 152,90  Contra salto

202C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 176,90  Salto achterover

Gabriel Mastakas (2004) -- Rbp #RBP/005597/053

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 19,20 19,20  Zweef voorover

401B 1 1,5 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 18,75 37,95  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,5 3,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 60,90  Zweef achterover

5211A 1 1,8 3,5 2,5 2,0 4,0 3,5   9,5 17,10 78,00  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 100,40  Contra zweef

103C 1 1,6 4,0 4,5 5,5 4,5 5,5   14,5 23,20 123,60  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 143,10  Salto achterover

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 164,70  Salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Meisjes 1m

Lize van Leeuwen (2003) -- Joop StotijnDSZ #2003019281

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 32,25 32,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 63,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,5 6,5 6,5 7,0 8,0   21,0 33,60 97,30  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0   21,5 36,55 133,85  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 176,90  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,5 5,0 6,0 5,5 6,0   16,5 39,60 216,50  2½ salto voorover

403C 1 2,2 7,5 6,5 7,5 7,0 8,0   22,0 48,40 264,90  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5   19,0 38,00 302,90  1½ salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Meisjes 1m

Narjis DjonBaljaj (2003) -- Rbp #RBP/007094/032

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,5 4,5 4,0   11,5 19,55 19,55  Zweef achterover

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 46,55  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 66,55  Contra zweef

401B 1 1,5 4,0 2,5 2,0 3,5 2,5   8,5 12,75 79,30  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 98,50  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 19,50 118,00  Salto achterover

5121D 1 1,7 3,5 2,0 1,0 1,5 3,0   6,5 11,05 129,05  Salto voorover met ½ schroef

Kim Loozen (2003) -- SDW Diving Leiden (Teruggetrokken) 3

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover met ½ schroef

302C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra salto

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto achterover

103C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A Meisjes 1m

Anki Maessen (Ned) (1999) -- Gzvn #GVZN/20578/991

201A 1 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 34,00  Zweef achterover

5211A 1 1,8 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 34,20 68,20  Zweef achterover met ½ schroef

401B 1 1,5 7,5 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 30,75 98,95  Zweef binnenwaarts

301A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 30,60 129,55  Contra zweef

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0   14,0 23,80 153,35  1½ salto voorover

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 34,10 187,45  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 217,15  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 29,90 247,05  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 276,45  1½ salto achterover met ½ schroef

Sofie Reinders (2000) -- Joop StotijnDSZ #2000026642

103B 1 1,7 5,5 7,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,5 7,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 59,50  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 90,10  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 117,10  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 30,45 147,55  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 31,20 178,75  2½ salto voorover

203B 1 2,3 3,5 3,0 3,5 3,0 4,0   10,0 23,00 201,75  1½ salto achterover

403B 1 2,4 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 34,80 236,55  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 27,30 263,85  1½ contrasalto

Frederique Schonk (2000) -- Joop StotijnDSZ #2000054043

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 57,50  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 83,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,5 3,5   13,5 22,95 106,85  Contra zweef

5111A 1 1,8 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 140,15  Zweef voorover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 176,45  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 26,40 202,85  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 3,5 4,5 4,5 3,5 2,5   11,5 23,00 225,85  1½ salto achterover

5122D 1 1,9 4,0 3,5 3,5 3,0 4,5   11,0 20,90 246,75  Salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A Meisjes 1m

Juliette Mennicken (2000) -- Rbp #RBP/945/004

101A 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 25,20 25,20  Zweef voorover

201A 1 1,7 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 45,60  Zweef achterover

301A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 28,80 74,40  Contra zweef

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 96,15  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 27,55 123,70  Salto voorover met hele schroef

103B 1 1,7 4,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 27,20 150,90  1½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 180,60  1½ salto binnenwaarts

202A 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 208,65  Salto achterover

5221D 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 4,5   16,5 28,05 236,70  Salto achterover met ½ schroef

Sannerie Willem (1999) -- Rbp #RBP/001018/995

101B 1 1,3 4,5 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 20,15 20,15  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 43,40  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 72,30  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 5,5 3,5   14,0 22,40 94,70  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 21,60 116,30  Zweef achterover met ½ schroef

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,5 5,0 4,5   13,5 22,95 139,25  1½ salto voorover

202A 1 1,7 3,0 2,5 1,0 2,5 2,5   7,5 12,75 152,00  Salto achterover

302C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 176,80  Contra salto

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 26,40 203,20  Salto binnenwaarts

Anaïs Van Poppel (1999) -- Rbp #RBP/005500/996

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 42,00  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 65,80  Zweef achterover

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 22,50 88,30  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 110,70  Contra zweef

302C 1 1,6 2,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 130,70  Contra salto

103C 1 1,6 5,5 4,0 5,5 4,0 5,0   14,5 23,20 153,90  1½ salto voorover

402C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 27,20 181,10  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 4,0 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 21,75 202,85  Salto achterover

Aya Yaqini (2000) -- SBC2000 (Teruggetrokken) #2000020487

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

